Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratbrdiuol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 422/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
PARA QUE DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES QUE SEJA FEITO A
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO BAIRRO PARQUE LIMEIRA ÁREA 7".

JUSTIFICA TIVA

Moradores reivindicam por esse melhoramento e aguardam
providencias por parte do setor competente da administração municipal.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2013.

Carlos
Vereador